REPUBLICA MOLDOVA

u PECITYBJIMKA MOJITIOBA
Consiliul ordgenesc Cricova

Kpukosckuii roponckoit Coger

PRIMARIA

IIPUMOBPUMA

DECIZIE nr. 2/9
din 23 aprilie 2024

»Cu privire la revocarea din functie
a Presedintelui Consiliului de
administrare al IM”RCL Cricova”

In baza notei informative inaintatd de catre
or. Cricova, in temeiul pct. 38 lit.c) din Statutul IM”Regia-Comunal Locativi Cricoca”
aprobat prin Decizia nr.6/24 din 06.05.2022 si in conformitate cu art. 14, alin.2 din Legea
Republicii Moldova nr. 436 — XVI din 28.12.2006 “Privind administratia publici locala”,
Consiliul oragenesc Cricova DECIDE:;

1. Se revocd din functie Presedintele Consiliului de administrare al IM” Regia

Comunal-Locativ Cricova”, aprobat prin Decizia Consiliului oragenesc Cricova nr.3/27 din
12 iulie 2023:

2. Comisia pentru arhitecturs, urbanism, dezvoltare rurali si amenajare a teritoriului si

Comisia juridica pentru control si petitii, reglementiri $i mentinerea ordinii publice vor
asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinta: Victoria Melnic
Contrasemnat:

Secretar al Consiliului atalia Spataru—


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


NOTA INFORMATIVA

In baza notei informative inaintata de catre dnul.Vladimir Raécila, jurist al Primariei or.
Cricova, in temeiul pct. 38 lit.c) din Statutul IM”Regia-Comunal Locativi Cricoca”
aprobatprin Decizia nr.6/24 din 06.05.2022.

Se revoca din functie Presedintele Consiliului de administrare al IM” Regia

Comunal-Locativ Cricova”, aprobat prin Decizia Consiliului oragenesc Cricova nr.3/27 din
12 iulie 2023.

Au votat — Pro -15 consilieri
Abtinut — 1 consilier



